Véahan palveluita kayttavien valiokunta 1-10/2024

TOIMINTAKULUT
Henkildstokulut
Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Palvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot
Sisdiset palveluostot
Muut toimintakulut
Sisaiset vuokrat
TOIMINTAKATE
VUOSIKATE
TILIKAUDEN TULOS
Laskennalliset erat
TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA)

Toteuma
€

-31 687
-28 188
-27 640
-548
-3109
-1 009
-2100
-390
-390
-31 687
-31 687
-31 687
31687
0

Talousarvio

€

-75 126

-71 626

-58 000

-13 626

-3500

-3 500

0

0

0

-75 126

-75 126

-75 126

75 126

Toteuma%
€

42,2%
39,4%
47,7%

4,0%
88,8%
28,8%

42,2%
42,2%
42,2%
42,2%



